SCRIPTA

Numéro Scripta : 7842

Auteur(s) : Philippe Oin de Cottun [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1251

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Philippe Oin fait donation à l'abbaye de la Trappe d'une rente annuelle de trois sous tournois sur un hébergement et deux pièces de terre à Cottun.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, E. « De Cadumo et Normannia », n° XXIX (« Carta Philippi Oin »), p. 171.

Texte établi d'après a

Sciant omnes, presentes et futuri, quod ego, Philippus dictus Oin, de Coutumo, dedi et concessi in propriam et perpetuam elemosinam, pro salute anime mee et antecessorum meorum, monasterio Beate Marie de Trappa et monachis ibidem Deo servientibus tres solidos turonensium annui redditus, ad festum sancti Dyonisii recipiendos annuatim, in herbergagio meo de Coutumo, inter herbergagium Rogeri Le Roer et herbergagium Thome de Cadumo, et in quadam petia terre sita in Capite Ville, juxta viam de Palverel de longo ex una parte et ex altera juxta terram Rogeri Le Roer, et in una pecia terre sita in delà, que vocatur Mala Cultura, per manum Bartholdi, fratris mei, et heredum suorum vel ejus qui dictas terras tenebit ; ita quod dicti monachi in predictis herbergagio et terris, pro predicto et non pro plus, suam poterunt justitiam plenarie exercere. Et, ut hoc firmum sit, etc... Actum anno Domini M° CC° L° primo.